
PREFEITURA DE

NOVO ORIENTE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Novo Oriente, no uso das suas 

atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o Edital da PREGÃO 

PRESENCIAL N° 08.004/2021, com abertura de 08 de abril de 2021 às 09:00, que 

objetiva a Contratação de Serviços de Casa de Apoio, para Prestação de Serviços de 

Hospedagem, Transporte e Fornecimento de Refeições para Pacientes Deste Município 
Quando em Tratamento de Saúde em Fortaleza, Junto à Secretaria de Saúde do 
Município de Novo Oriente - Ceará, foi publicado através de afixação na Portaria desta 

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 24 de março de 2021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do PREGÃO 

PRESENCIAL N° 08.004/2021, foi publicado nos Jornais Diário Oficial do Estado - 

DOE, e Jornal o Povo, na edição do dia 24 de março de 2021.

Novo Oriente (CE), 24 de março de 2021.

PAULC
Presidente dá Coj

INDRADE BONFIM
Licitação de Novo Oriente/CE


